

MAGNA

MAGNA ELECTRO CASTINGS LIMITED

43, BALASUNDARAM ROAD, COIMBATORE - TN 641 018. INDIA
TEL : (0422) 2240109 2246184 2240487, FAX : (0422) 2246209
E-MAIL : info@magnacast.com
Web : www.magnacast.com
CIN : L31103TZ1990PLC002836



SEC/BSE/61/2019-20

February 6, 2020

Department of Corporate Affairs
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001

Kind Attn: Mr. Abhay Mungekar/
Mr. Amol Hosalkar
Scrip Code: 517449

Dear Sirs,

Newspaper Publication on Unaudited Financial Results:

We enclose herewith a copy of Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months period ended 31st December, 2019 published in Financial Express(English) and The Hindu(Tamil) on 6th February, 2020 pursuant to Regulation 47 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take this information on record.

Thanking you,

For **Magna Electro Castings Limited**

Sangeetha C
Company Secretary

MAGNA ELECTRO CASTINGS LIMITED

Regd. Office: 43, Balasundaram Road, Coimbatore - 641 018.

E-mail: info@magnacast.com | Website: www.magnacast.com | CIN No: L31103TZ1990PLC002836

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter & Nine Months period ended 31st December, 2019 (Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2019	30.09.2019 (Unaudited)	31.12.2018	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	
1	Total Income from Operations	2,147.02	2,709.06	3,168.85	7,737.23	9,317.27	12,292.39
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	148.01	361.88	394.06	805.68	1,215.90	1,501.68
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional Items and/or Extraordinary Items)	148.01	361.88	394.06	805.68	1,215.90	1,501.68
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional Items and/or Extraordinary Items)	148.01	276.88	304.06	640.68	950.90	1,139.72
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	148.01	276.88	304.06	640.68	950.90	1,125.53
6	Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- each)	458.22	458.22	458.22	458.22	458.22	458.22
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	6,620.94
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)						
	Basic -	3.23	6.04	6.64	13.98	20.75	24.87
	(for continuing and discontinued operations) Diluted -	3.23	6.04	6.64	13.98	20.75	24.87

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange, BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange Website www.bseindia.com and the Company's website www.magnacast.com.
- Figures have been regrouped and reclassified wherever necessary.
- The reduction in turnover and consequently reduction in Net Profit is mainly because of the prevailing market conditions in the Sectors in which the Company is operating.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 5th February, 2020.

Date : 05.02.2020

Place : Coimbatore.

For and on behalf of the Board
N.Krishna Samaraj
Managing Director

மேக்னா எலெக்ட்ரோ காஸ்டிங்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 43, பாலகந்தரம் ரோடு, கோயம்புத்தூர் - 641 018.
 யின்னஞ்சல்: info@magnacast.com | இணையதளம்: www.magnacast.com | (CIN:L31103TZ1990PLC002836)
31.12.2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிக்கை செய்யப்படாத சுருக்கமான நிதிநிலை அறிக்கை (ரூ.இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரை ஆண்டு		முடிவடைந்த முழு ஆண்டு
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	
							31.03.2019
							(தனிச்செய்யப்பட்ட)
							தனிக்கை செய்யப்படாத
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் திரை வருமானம்	2,147.02	2,709.06	3,188.85	7,737.23	9,317.27	12,292.39
2	வரிக்கு முந்தைய திரை இலாபம் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு முன்)	148.01	361.88	394.06	805.68	1,215.90	1,501.68
3	வரிக்கு முந்தைய திரை இலாபம் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	148.01	361.88	394.06	805.68	1,215.90	1,501.68
4	வரிக்கு பின் திரை இலாபம் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	148.01	276.88	304.06	640.68	950.90	1,139.72
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் திரை இலாபம் மற்றும் வரிக்கு பிந்தைய ஏனைய விரிவான வருமானமும் உள்ளிட்டது)	148.01	276.88	304.06	640.68	950.90	1,125.53
6	செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்குகளுக்கான (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.10 முகமதிப்பு கொண்டது)	458.22	458.22	458.22	458.22	458.22	458.22
7	முந்தைய நிதி ஆண்டின் இருப்பு நிலைக்குறிப்பின்படி மறுமதிப்பீடு காப்புத்தொகை தீர்மானம் உள்ள காப்பு நிதி தொகை	-	-	-	-	-	6,620.94
8	ரூ.10 முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் அடிப்படையில் - (தொடர் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கான) குன்றிய -	3.23	6.04	6.64	10.75	13.98	24.87
		3.23	6.04	6.64	10.75	13.98	24.87

குறிப்புகள்: 1. மேலே அறிவிக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள், SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண் 33-ன் படி பங்குசந்தைகளிடம் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகள் கருக்கப்பெற்ற வடிவமாகும். இந்நிலைமுறைகளின் நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குசந்தைகளின் இணையதளமான www.bseindia.com மற்றும் திறுவனத்தின் இணையதளமான www.magnacast.com-ஐப் காணப்பெறலாம். 2. புள்ளிவிவரங்கள் எங்கு தேவையோ அங்கு ஒன்று திரட்டி சீமைக்கப்பட்டுள்ளது. 3. தமது திறுவனம் செயல்படும் துறைகளில் நிலவும் மந்தமான வர்த்தக சூழ்நிலையின் காரணமாக திரை வருமானமும் மற்றும் திரை லாபமும் குறைந்துள்ளது. 4. மேலே குறிப்பிடப்பட்ட முடிவுகள் தனிக்கை குழுவினால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டது. பிப்ரவரி மாதம் 05, 2020 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர்களின் குழுவினால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

மேக்னா எலெக்ட்ரோ காஸ்டிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
 என். கிருஷ்ண சாமராஜ்
 திவ்வக இயக்குநர்

தேதி : 05.02.2020
 இடம் : கோயம்புத்தூர்